
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12 п. МАЛАЯ ГОРКА 

Приказ 

10.03.2024 г.                                                                                     № 43 -ОД 

п. Малая Горка 

 

О начале приема детей в 1 класс 

на 2025-2026 учебный год 

 

       В соответствии с Конституцией РФ ч.8, ст.55 Федерального закона от 

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 №458 «Об 

утверждении  Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования»,  

постановлением  главного государственного санитарного врача Российской 

Федерации от 28.09.2020 №28  «Об утверждении санитарных правил СП 2.4. 

3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации 

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»,  Уставом 

МБОУ-ООШ №12 п. Малая Горка  (новая редакция) от 18.03.2019 г.  № 364, на 

основании Правил приема на обучение по образовательным программам 

начального общего и основного общего образования в МБОУ-ООШ №12 п. 

Малая Горка от 29.03.2024 №49, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Начать прием заявлений в 1 класс на 2025-2026 учебный год для детей, не 

имеющих медицинских противопоказаний по установленной форме с 

01.04.2025г. 

 

2.  Назначить комиссию по приему в 1 класс в следующем составе: 

Липунцова-Стихарная Т.И., директор школы, председатель комиссии; 

Нимченко В.В., заместитель директора по УВР, член комиссии; 

Рустамову С.А., учитель, член комиссии. 

 

3.  Утвердить следующий график приема документов:   

День недели Время  кабинет 

Понедельник - четверг 08.00 – 09.30 

14.00 – 15.00 

Кабинет заместителя 

директора по УВР 

Пятница  08.00 – 09.30 

12.00 – 14.00 

Кабинет заместителя 

директора по УВР 

 

4.  Нимченко В.В., заместителю директора по УВР, обновить информацию для 

родителей на официальном сайте школы 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор   школы :                                       Т.И.Липунцова-Стихарная  

 


		2025-03-10T13:20:43+0300
	Директор МБОУ-ООШ №12 п. Малая Горка Т.И.Липунцова-Стихарная




